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1 12/01/2021 250 REALE MUTUA ASS.- PIOVANO A| Polizze diverse: inf.dipendenti-respons.civile T/O- 10.969,50
inf.praticanti-inf. mnembri CD-kasko-furti-incendio-
resp.civile
2 12/01/2021 370 POSTE ITALIANE S.P.A. Riferimento 3021287581 del 17/12/2020Prot.183 842,87
Spedizione calendari
3 12/01/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Buoni pasto dicembre 63,00
4 12/01/2021 191 STUDIO BOVETTI Rimborso chilometrico 2020 ConsiglioDisciplina 115,29
5 12/01/2021 191 STUDIO GEO 3 - Geomm. Rinaudo| Riferimento 100/001 del 23/12/2020Prot.189 225,46
Rimborso chilometrico 2020
6 12/01/2021 191 TOSCO Geom. Lorenzo Riferimento 86 del 23/12/2020Prot.188 Rimborso 384,30
chilometrico 2020Consiglio Disciplina
7 12/01/2021 191 Studio Tecnico GEO dei Geomm.Fc| Riferimento 82 del 21/12/2020Prot.187 Rimborso 473,97
chilometrico 2020
8 12/01/2021 191 Studio DOMINI-CHIAVARINO e Asg| Riferimento 201 del 23/12/2020Prot.186 Rimborso 506,00
chilometrico 2020Consiglio Disciplina
9 12/01/2021 191 DROCCO Geom. Franco Riferimento 12 del 22/12/2020Prot.185 Rimborso 3.367,75
chilometrico 2020
10 25/01/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione gennaio 2.007,00
11 25/01/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione gennaio 2.505,00
12 25/01/2021 250 GENERALI - INA ASSITALIA - CAN| Polizza elettronica n.763839602 77,47
13 25/01/2021 240 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Esito pagato su avvisi Mav emessidicembre 6,24
14 25/01/2021 260 SERIM S.R.L. Somministrazione bevande 154,55
15 25/01/2021 370 ZUCCHI FABRIZIO Contributo pubblicita Agenda 900,00
16 25/01/2021 330 RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Ottobre-novembre-dicembre 1.800,00
17 25/01/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Materiale vario per uffici 104,30
18 25/01/2021 486 ALL SYSTEM spa Riferimento 102958 del 04/01/2021Prot.2 101,67
gennaio/marzo
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19 25/01/2021 390 SICURTEA ENGINEERING SRL | Riferimento 26/PA del 13/11/2020Prot.171 Incarico 420,00
professionale RSPP
20 25/01/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1360/PA del 16/11/2020Prot.174 1.035,00
Richiesta modifica iscrizionecorsi FFOL sviluppo
personalizzazioni
21 25/01/2021 191 CANE Carlo Rimborso chilometrico 2020 627,69
22 25/01/2021 191 AMBROGIO Geom. GIANFRANCO | Rimborso chilometrico 2020 269,01
23 25/01/2021 191 COMBA Geom. Pierluigi Rimborso chilometrico 2020 ConsiglioDisciplina 605,91
24 25/01/2021 191 STUDIO ASS. BRAVO & GILETTA | Rimborso chilometrico 2020 43,55
Commissionelnformatica
25 25/01/2021 191 MILANO Geom. Gian Luca Rimborso chilometrico 2020 57,65
CommissioneUrbanistica
26 08/02/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Riferimento G206004638 del 30/07/2020Prot.125 -180,80
Consumi 05/06-30/07Sospeso n.1 del 12.01.2021
ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' | Riferimento G206005634 del 08/10/2020Prot.156 27,37
consumi 31/07-08/10/20A copertura sospeso n.1 del
12.01.2021
ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Riferimento G206006903 del 10/12/2020Prot.184A 519,07
copertura sospeso n.1 del 12.01.2021
0,00 365,64
27 08/02/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Canone annuale carta prepagata N.Sospeso 2 6,00
28 08/02/2021 511 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Imposta sostitutiva di bollo su dep.titoli A copertura 151,40
n.3 N.Sospeso 3
29 08/02/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Spese su deposito titoli 531/5856542# semestre 10,00
2020A copertura n.4 N.Sospeso 4
30 08/02/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento R.A. su pagamenti fattureeffettuati in 152,00
dicembreA copertura n.5 N.Sospeso 5
31 08/02/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. dicembreA copertura 8,70
n.7 N.Sospeso 7
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BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP dicembreA copertura n.7 615,00
N.Sospeso 7
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. dicembreA copertura n.7 675,19
N.Sospeso 7
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. dicembreA copertura n.7 2.525,00
N.Sospeso 7
0,00 3.823,89
32 08/02/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. N50464 del 30/1 1/2020EDENRED 3,36
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 6
33 08/02/2021 110 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1001 del 16/12/2020PASTICCERIA 6,62
BAR BONFANTE S.N.C DI BONFAN N.Sospeso 6
34 08/02/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.FEL/121 del 31/1 0/202GEM 0,21
CHIMICA SRL N.Sospeso 6
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.000081/PA del 23/1 1/2SERIM S.R.L. 10,40
N.Sospeso 6
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 1270/PA del 18,48
31/10/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 6
0,00 29,09
35 08/02/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00618920 del 11/1 1/Telecom 19,17
Italia S.p.A. N.Sospeso 6
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00621387 del 11/11/Telecom 38,72
ltalia S.p.A. N.Sospeso 6
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.8A00619318 del 11/11/Telecom 41,47
Italia S.p.A. N.Sospeso 6
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00619910 del 11/11/Telecom 64,46
ltalia S.p.A. N.Sospeso 6
0,00 163,82
36 08/02/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt. G206004638 del 30/07/ENI GAS E -39,84
LUCE SPA N.Sospeso 6
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. G206005634 del 08/10/ENI GAS E 6,02

LUCE SPA N.Sospeso 6
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AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 206006903 del 10/12/ENI GAS E 114,20
LUCE SPA N.Sospeso 6
0,00 80,38
37 08/02/2021 370 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.94-FE del 04/12/2020ZUCCHI 275,00
FABRIZIO N.Sospeso 6
38 08/02/2021 485 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢ Split Payment fatt.74/001 del 27/11/2020L.M.E. di 30,80
Giraudo Andrea N.Sospeso 6
39 08/02/2021 640 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 3021059104 del 03/11/POSTE 232,08
ITALIANE S.P.A. N.Sospeso 6
40 09/02/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N42761 del 01/02/2021Prot.26 Buoni 133,00
pasto gennaio
41 09/02/2021 510 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | SONDRIO:ritenuta fisc.su int.att.2020 5,11
42 22/02/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione febbraio 1.187,00
43 22/02/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione febbraio 1.425,00
44 22/02/2021 115 A.MANZONI & C. S.p.A. Riferimento 0000650239AMC12021 del 31/01Prot.27 1.009,50
Uscite 17-19/01 La StampaSpeciale orientamento
45 22/02/2021 210 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000002/PA del 29/01/2021Prot.28 n.3 111,00
timbri
46 22/02/2021 260 INFORMATICA SYSTEM sl Riferimento 1467/PA del 04/12/2020Prot.181 Toner 145,00
HP LJ
47 22/02/2021 440 INFORMATICA SYSTEM srl Suite security Panda Adaptive 79,00
INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1466/PA del 04/12/2020Prot.180 8.666,00
Assistenza sistemistica monteore n.200
0,00 8.745,00
48 22/02/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Lenovo Thinkpad E15 699,00
INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1465/PA del 04/12/2020Prot.179 189,00
Microfono base tavolo
0,00 888,00
49 22/02/2021 390 DE RENZIS Roberto ABELLO Anni| Ottobre-dicembre 570,96
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50 22/02/2021 240 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Riferimento 963/FE/2021 del 11/02/2021Prot.32 Esito 91,26
pagato su avvisi Mavmese di gennaio
51 22/02/2021 300 CREDITORI PER SPESE VARIE |DANIELE Emanuela cassiere economolntegrazione 500,00
fondo cassa
52 05/03/2021 510 INTESA SAN PAOLO UBI: ritenuta fiscale su Int. attivi sutitoli BTP FUTURA 68,28
53 16/03/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N44033 del 03/03/2021Prot.42 Buoni 168,00
pasto febbraio
54 16/03/2021 485 NEAR S.R.L. Riferimento 3/PA del 17/02/2021Prot.35 Intervento di 163,94
pulizia caldaie
55 16/03/2021 440 C.B.A. informatica s.r.l. Canone assistenza software 2021 1.363,00
56 16/03/2021 191 BRUNO Geom. Laura Rimborso chilometrico 2020 380,00
57 16/03/2021 191 Studio Tecnico Ass. LAMPERTICO-| Rimborso chilometrico 2020 384,30
58 22/03/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione marzo 1.180,00
59 22/03/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione marzo 1.429,00
60 22/03/2021 140 BRESCI! MICHELE Borsa di studio miglior votazione esamiabilitazione. 1.000,00
L'A/C verra ritirato daDANIELE Emanuela cassiere
economo dell'Ente
61 22/03/2021 140 VITULLO ALESSIO Borsa di studio miglior votazione esamiabilitazione. 1.000,00
L'A/C verra ritirato daDANIELE Emanuela cassiere
economodell'Ente
62 22/03/2021 40 ENTE BILATERALE NAZIONALE D|{RLST anno 2021 - Contributo SicurezzaTerritoriale 60,00
per n.2 lavoratori occupatipresso I'Ente
63 22/03/2021 30 ARAN - AGENZIA PER LA RAPPRI| PAGOPA avviso 3011 1112 1000 044685Contributo 7,70
annuale ARAN 2021
64 22/03/2021 110 GEMINI 3 CUNEO SRLS Riferimento 67 del 11/03/2021Prot.47 Pasti elezioni 199,27
delegati Cassa
GEMINI 3 CUNEO SRLS Riferimento 69 del 11/03/2021Prot.48 Pasti elezioni 5,45
delegati Cassa
204,72 0,00
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65 22/03/2021 485 SAVEC srl Riferimento 15 del 28/02/2021Prot.41 Controllo 18,24
estintori
66 22/03/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 000305 del 27/02/2021Prot.39 53,44
Materiale vario per uffici
67 22/03/2021 210 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000004/PA del 25/02/2021Prot.40 n.4 148,00
timbri
68 22/03/2021 240 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Riferimento 1308/FE/2021 del 11/03/2021Prot.45 13,26
Esito pagato su avvisi MAVmese di febbraio
69 22/03/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Licenza SW Microsoft Office 365 E1 16,20
INFORMATICA SYSTEM srl Sviluppo modifiche portale 900.00
0,00 916,20
70 22/03/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 190/PA del 30/01/2021Prot.31 n.25 risme 84,00
carta
71 22/03/2021 440 INFORMATICA SYSTEM sl Riferimento 155/PA del 30/01/2021Prot.30 Canone 89,00
annuo 2021 caselle diposta
72 22/03/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 153/PA del 30/01/2021Prot.29 Rinnovo 480,00
n.6 licenze SW MicrosoftOffice 365 E1
73 22/03/2021 260 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000004/PA del 25/02/2021Prot.40 108,00
n.1000 buste intestate 11x23SPESE TESORERIA A
CARICO COLLEGIO
74 22/03/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento R.A. su pagamenti fatture effettuati in 1.042,40
gennaio N.Sospeso 13
75 22/03/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. gennaio N.Sospeso 8,46
15
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INAIL su retribuz. gennaio N.Sospeso 15 231,41
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP gennaio N.Sospeso 15 600,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. gennaio N.Sospeso 15 1.892,09
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuzione gennaio N.Sospeso 2.456,00
15
5.187,96 0,00
76 22/03/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Consumi 01/12-31/12/20A copertura sospeso n.16 296,19
del 26.02.2021
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77 22/03/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Prot.33 Consumi 01/01-04/02/21A copertura sospeso 500,92
n.16 del26.02.2021
78 22/03/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALI| Consumi novembre-dicembreA copertura sospeso 356,86
n.8 del 02.02.2021
79 22/03/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALI Consumi gennaio ft.1056215 11/01/21A copertura 97,61
sospeso n.8 del 02.02.2021
80 23/03/2021 280 TIM S.p.A. Novembre-dicembre 0171601781A copertura 85,80
sospeso n.10 del 15.02.2021
TIM S.p.A. Novembre-dicembre 0171601782Sospeso n.11 del 176,00
15.02.2021
TIM S.p.A. Novembre-dicembre 0171601775Sospeso n.9 del 186,06
15.02.2021
TIM S.p.A. Novembre-dicembre Fibra e routerSospeso n.12 del 293,00
15.02.2021
0,00 740,86
81 23/03/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt. EDENRED ITALIAbuoni pasto 2,52
dicembre N.Sospeso 14
82 23/03/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt. SERIM SRLsomministrazione 15,46
bevande N.Sospeso 14
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt.IL PUNTO CONTAB.materiale 22,95
vario per uffici N.Sospeso 14
0,00 38,41
83 23/03/2021 330 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢ IVA Split Payment fatt. RINNOVA SASottobre- 396,00
novembre-dicembre N.Sospeso 14
84 23/03/2021 370 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.3021287581 del 17/12/POSTE 185,43
ITALIANE S.P.A. N.Sospeso 14
AGENZIA DELLE ENTRATE PER £ IVA Split Payment fatt. Zucchi contrib.pubblicita Agenda 198,00
N.Sospeso 14
0,00 383,43
85 23/03/2021 390 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.26/PA del 13/11/2020SICURTEA 92,40
ENGINEERING SRL N.Sospeso 14
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86 23/03/2021 645 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1360/PA del 227,70
16/11/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 14
87 23/03/2021 486 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.102958 del 04/01/2021ALL 22,37
SYSTEM spa N.Sospeso 14
88 23/03/2021 690 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in gennaio 1.162,83
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag ti fattureeffettuati in febbraio 2.810,03
3.972,86 0,00
89 06/04/2021 290 CONDOMINIO AGORA' - 5% lotto | Ric.69015 Preventivo 2021 rata n.1 451,48
90 06/04/2021 260 GEM CHIMICA SRL Riferimento FEL/10 del 28/02/2021Prot.46 |gienizzanti 50,00
per ambienti
91 06/04/2021 390 STUDIO COMMERCIALISTICO PEI| Assistenza consulenza rinnovo LEIrimborso 82,47
92 06/04/2021 80 DROCCO Geom. Franco Riferimento 6 del 22/03/2021Prot.56 Prezziario opere 1.704,93
edili 2021CCIAA
93 06/04/2021 80 DROCCO Geom. Franco Riferimento 2 del 08/03/2021Prot.43 Prezziario opere 1.397,48
edili 2021CCIAA
DROCCO Geom. Franco Riferimento 5 del 22/03/2021Prot.55 storno fattura n.2 -1.397,48
per errataindicazione IVA split payment
0,00 0,00
94 14/04/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento R.A. su pagamenti fattureeffettuati in 90,00
febbraio N.Sospeso 21
95 14/04/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. febbraio N.Sospeso 4,57
23
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP febbraio N.Sospeso 23 324,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. febbraio N.Sospeso 23 847,02
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. febbraio N.Sospeso 23 1.326.00
2.501,59 0,00
96 14/04/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONAL|| Riferimento 045532201056216 del 10/03/20Prot.44 491,92
febbraio-marzoA copertura sosp. n.24 del 31.3.2021
97 14/04/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1467/PA del 31,90
04/12/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 22
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98 14/04/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt ENEL SERV.ELETTR.consumi 78,51
novembre-dicembre N.Sospeso 22
99 14/04/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment su fatt. Telecom0171601781 18,88
N.Sospeso 22
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| IVA Spiit Payment su fatt. Telecomnovembre-dicembre 38,72
0171601782 N.Sospeso 22
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt. Telecom0171601775 40,93
N.Sospeso 22
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| IVA Split Payment fatt. Telecom Fibra erouter 64,46
novembre-dicembre N.Sospeso 22
0,00 162,99
100 14/04/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt.ENI GAS E LUCE N.Sospeso 22 65,16
101 14/04/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt.INFORMATICA SYST.Suite 17,38
security Panda Adaptive N.Sospeso 22
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 1466/PA del 1.906,52
04/12/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 22
0,00 1.923,90
102 14/04/2021 645 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 1465/PA del 41,58
04/12/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 22
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| IVA Split Payment fatt.INFORMATICASYSTEM Lenovo 153,78
Thinkpad N.Sospeso 22
0,00 195,36
103 14/04/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.N42761 del 01/02/2021EDENRED 5,32
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 22
104 14/04/2021 115 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.0000650239AMC 12021 222,09
deA.MANZONI & C. S.p.A. N.Sospeso 22
105 14/04/2021 210 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.0000002/PA del 24 42
29/01/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
22
106 14/04/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| IVA Split Payment fatt. ENEL SERV.ELETTR.n.1056215 21,47

del 11/01/21 consumi gennaio N.Sospeso 22
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107 14/04/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt. ENI GAS E LUCEN.G216000667 78,91
del 04/02/21 N.Sospeso 22
108 16/04/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N44699 del 31/03/2021Prot.60 Buoni 210,00
pasto mese di marzo
109 16/04/2021 140 GIORGIS Geom. Paolo Riferimento FA01/2021 del 13/04/2021Prot.64 369,50
Compenso commissario d'esame
110 16/04/2021 140 Studio Tecnico MOLINERIS-BERGE Riferimento 1/2021/PA del 12/04/2021 Prot.63 448,35
Compenso commissario d'esame
111 16/04/2021 405 SOBRERO Dott. Alberto Compenso revisore unico anno 2020 3.806,40
112 22/04/2021 10 CONSIGLIO NAZIONALE GEOMET| Acconto quote 2021 20.432,00
113 22/04/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione aprile 1.225,00
114 22/04/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione aprile 1.506,00
115 22/04/2021 115 CO.LO.RO. di LORIA ARMANDO & Riferimento 107 del 24/03/2021Prot.59 Realizzazione 148,00
e fornitura unateca personalizz. per inserimento
timbro
116 22/04/2021 486 ALL SYSTEM spa Riferimento 114509 del 01/04/2021Prot.62 101,67
aprile/giugno
117 22/04/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 000443 del 31/03/2021Prot.58 207,70
Materiale vario per uffici
118 22/04/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Copie b/n-colore al 31/12/20 290,89
119 22/04/2021 440 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 312/PA del 20/02/2021Prot.38 Canone 4.751,26
annuo MAILUP - AssistenzaOS1 - Fatturazione
elettronica e conserv
120 22/04/2021 690 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag.ti fatture effettuati in marzo 888,66
121 22/04/2021 140 Studio Tecnico GEO dei Geomm.Fc Riferimento 24 del 14/04/2021Prot.65 Compenso 582,86
commissario d'esame
122 04/05/2021 340 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA|Riferimento JDC39132 del 17/03/2021Prot.67 Spese 20,00
istruttoria pratica
123 10/05/2021 260 SERIM S.R.L. Riferimento 000038/PA del 23/04/2021Prot.71 92,73
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124 10/05/2021 40 EDENRED ITALIAS.R.L. Riferimento N45619 del 30/04/2021Prot.74 Buoni 175,00
pasto mese di aprile
125 10/05/2021 330 RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 5/PA del 30/04/2021Prot.75 Gennaio- 1.800,00
febbraio-marzo
126 10/05/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 000559 del 30/04/2021 Prot.76 127,62
Materiale vario per uffici
127 10/05/2021 300 CREDITORI PER SPESE VARIE BASSO Dayana cassiere economo 500,00
supplentelntegrazione fondo cassa
128 12/05/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 8A00133276 del 11/03/2021Prot.51 191,03
Gennaio-febbraio 0171601775A copertura n.25 del
13.4.2021
TIM S.p.A. Riferimento 8A00133661 del 11/03/2021Prot.49 186,00
Gennaio-febbraio 0171601782A copertura n.27 del
13.4.2021
TIM S.p.A. Riferimento 8A00135026 del 11/03/2021Prot.50 90,80
Gennaio-febbraio 0171601781A copertura n.26 del
13.4.2021
TIM S.p.A. Riferimento 8A00135908 del 11/03/2021Prot.52 293,00
Gennaio-febbraio Fibra e routerA copertura n.28 del
13.4.2021
760,83 0,00
129 12/05/2021 511 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Imposta di bollo su dep. titoli 531/585654 N.Sospeso 148,20
29
130 12/05/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO Versamento R.A. su pagamenti fattureeffettuati in 60,00
marzo N.Sospeso 30
131 12/05/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Riferimento G216001854 del 08/04/2021Prot.66 314,56
consumi 05/02-08/04/21Sospeso n.33 del 30.4.2021
132 12/05/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. marzo N.Sospeso 32 4,56
BANCA POPOLARE DI SONDRIO |REGIONE PIEMONTE: IRAP marzo N.Sospeso 32 323,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. marzo N.Sospeso 32 843,83
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuzione marzo N.Sospeso 32 1.324.00
2.495,39 0,00
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133 12/05/2021 645 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| IVA Split Payment fatt.INFORMATICA SYST.SW 3,56
Microsoft Office 365 E1 N.Sospeso 31
AGENZIA DELLE ENTRATE PER § IVA Split Payment fatt.INFORMATICA SYST.Sviluppo 198,00
modifiche portale N.Sospeso 31
0,00 201,56
134 12/05/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.N44033 del 03/03/2021EDENRED 6,72
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 31
135 12/05/2021 110 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.69 del 11/03/2021GEMINI 3 CUNEO 0,55
SRLS N.Sospeso 31
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.67 del 11/03/2021GEMINI 3 CUNEO 19,93
SRLS N.Sospeso 31
20,48 0,00
136 12/05/2021 210 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.n.4/PA del 25/02TIPOLITOGRAFIA 32,56
SUBALPINA N.Sospeso 31
137 12/05/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.FE 000305 del 27/02/IL PUNTO 11,76
CONTABILE Snc N.Sospeso 31
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.190/PA del 18,48
30/01/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 31
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.0000004/PA del 23,76
25/02/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
31
54,00 0,00
138 12/05/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.045532201056216 del 1TENEL 108,22
SERVIZIO ELETTRICO-SERVIZIO DI MAGG
N.Sospeso 31
139 12/05/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.155/PA del 19,58
30/01/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 31
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| IVA Split Payment fatt.97 del 25/01/21CBA 299,86
INFORMATICA SRL N.Sospeso 31
319,44 0,00




COLLEGIO dei GEOMETRI e GEOMETRI LAUREATI

13/10/2022 [

CUNEO (CN) Pag. 13 7
Giornale della Contabilita Esercizio 2021 Spese
z._.h.S_,HMQme.n.m. Cap. Greditors DempiEions Competenza _Bvo:_xmeE

140 12/05/2021 485 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.15 del 28/02/2021SAVEC srl 4,01

N.Sospeso 31
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.3/PA del 17/02/2021 NEAR snc 36,07
N.Sospeso 31
40,08 0,00

141 12/05/2021 645 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.153/PA del 105,60
30/01/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 31

142 18/05/2021 290 CONDOMINIO "AGORA™ II* lotto | Preventivo 2021: 1° rata 48,86

143 18/05/2021 390 iSimply Learning S.r.l. Riferimento 2021000095 del 20/04/2021Prot.72 2.900,00
Servizi supporto al RTD e allaconformita normativa

144 18/05/2021 140 MALABOCCHIA PAOLO BIAGIO | Riferimento 002-00003 del 05/05/2021Prot.77 213,77
Rimborso chilometrico

145 18/05/2021 642 FONDAZIONE DEI GEOMETRI E C| Giroconto per copertura perdita risultante da 14.895,35
Consuntivo 2020 Fondazione

146 24/05/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione maggio 1.184,00

147 24/05/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione maggio 1.429,00

148 24/05/2021 440 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 491/PA del 19/03/2021Prot.54 Canone 775,00
annuo 2021 SPAZIO WEBHOSTING

149 24/05/2021 445 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 487/PA del 18/03/2021Prot.57 Monte ore 4.333,00
n.100

150 24/05/2021 210 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000009/PA del 12/04/2021Prot.70 n.13 481,00
timbri

151 24/05/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Giroconto da UBI a Tesoreria BPS per 2.000,00
disinvestimento parte quota Fondo UBIPRAMERICA
(borsa di studio)

152 24/05/2021 620 INTESA SAN PAOLO Commissioni su giroconto da UBI a Tesoreria BPS 4,50
per disinvestimento partequota Fondo Ubi Pramerica
(per borsadi studio)

153 24/05/2021 620 BPER BANCA S.P.A. BPER: spese tenuta conto 30,64

154 25/05/2021 690 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento IVA su pag.ti fatture effettuati in aprile 1.457,55
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155 08/06/2021 340 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA | Riferimento JDC39135 del 17/03/2021Prot.68 182,70
canone 17/03-16/06/21
156 08/06/2021 40 EDENRED ITALIAS.R.L. Riferimento N46421 del 31/05/2021Prot.85 Buoni 168,00
pasto mese di maggio
157 08/06/2021 80 ASSOCIAZIONE NAZ.LE "GEO-C .£| Rinnovo iscrizione anno 2021 150,00
158 09/06/2021 280 IL TELEFONINO TIM - MARATEL S| Attivazione offerta TIM DELUXE XLLIMITED EDITION 32,00
159 11/06/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. aprile N.Sospeso 36 4,80
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP aprile N.Sospeso 36 340,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. aprile N.Sospeso 36 898,96
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. aprile N.Sospeso 36 1.392.00
2.635,76 0,00
160 11/06/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento R.A. su pagamenti fattureeffettuati in 1.040,19
aprile N.Sospeso 35
161 15/06/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| IVA Split Payment fatt.INFORMATICA SYST.copie b/n- 64,00
colore al 31/12/20 N.Sospeso 34
162 15/06/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt.N44699 del 31/03/2021EDENRED 8,40
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 34
163 15/06/2021 115 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.107 del 24/03/2021C0O.LO.RO. 32,56
Fotolito snc N.Sospeso 34
164 15/06/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. FEL/10 del 28/02/2021GEM 2,64
CHIMICA SRL N.Sospeso 34
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. FE 000443 del 31/03/IL PUNTO 45,70
CONTABILE Snc N.Sospeso 34
48,34 0,00
165 15/06/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.8A00135026 del 11/03/Telecom 19,98
Italia S.p.A. N.Sospeso 34
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.8A00133661 del 11/03/Telecom 40,92
ltalia S.p.A. N.Sospeso 34
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.8A00133276 del 11/03/Telecom 42,03

Italia S.p.A. N.Sospeso 34
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AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.8A00135908 del 11/03/Telecom 64,46
ltalia S.p.A. N.Sospeso 34
167,39 0,00
166 15/06/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.G216001854 del 08/04/ENI GAS E 69,21
LUCE SPA N.Sospeso 34
167 15/06/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.312/PA del 419,28
20/02/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 34
168 15/06/2021 486 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 14509 del 01/04/2021ALL 22,37
SYSTEM spa N.Sospeso 34
169 ANNULLATO 0,00
170 21/06/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA SAN PAOLO: spese tenuta contol trim. ex Ubi 6,59
171 21/06/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA SAN PAOLO: bollo e/c rend.ex Ubi 24,66
172 21/06/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA SAN PAOLO: comunic. di leggeex Ubi 1,11
173 21/06/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA SAN PAOLO: Costo e/c scalareex Ubi 1,35
174 21/06/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA SAN PAOLO: recupero imposta di bollo - ex 49,30
Ubi
175 21/06/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA SAN PAOLO: costo e/c scalare 1,35
176 21/06/2021 511 BPER BANCA S.P.A. BPER: imposta di bollo | trim. 25,00
177 22/06/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione giugno 2.020,00
178 22/06/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione giugno 1.835,00
179 24/06/2021 10 CONSIGLIO NAZIONALE GEOMET| Acconto quote 2021 15.324,00
180 24/06/2021 210 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000010/PA del 19/05/2021Prot.84 N.6 250,00
timbri - n.2 tamponi
181 24/06/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 661/PA del 12/04/2021Prot.69 Copie 205,96
b/n-colore al 31/03/21
INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 766/PA del 30/04/2021Prot.78 n.25 risme 84,00
carta
289,96 0,00
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182 24/06/2021 260 SERIM S.R.L. Riferimento 000053/PA del 31/05/2021Prot.86 139,09
183 24/06/2021 640 ZABALDANO FRANCA Restituzione bonifico iscr.registropraticanti DONATO 150,00
Eleonora
184 24/06/2021 390 DE RENZIS Roberto ABELLO Anni Riferimento 000006/01 del 03/05/2021Prot.73 1.854,99
Gennaio-marzo
185 24/06/2021 390 STUDIO COMMERCIALISTICO PEI| Imputazione consulenza cont.fiscale 2020 8.247,20
186 24/06/2021 80 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.5 del 22/03/2021DROCCO Geom. -307,45
Franco
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.2 del 08/03/2021DROCCO Geom. 307,45
Franco
0,00 0,00
187 24/06/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.312/PA del 626,00
20/02/2021INFORMATICA SYSTEM srl
188 13/07/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N47073 del 30/06/2021Prot.97 Buoni 154,00
pasto giugno
189 13/07/2021 510 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | BPS: ritenuta su interessi maturati BTP(riferimento 84,38
provvis. entrata n.88 del03.6.2021)
190 14/07/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. maggio N.Sospeso 4,57
43
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP maggio N.Sospeso 43 324,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. maggio N.Sospeso 43 845,73
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. maggio N.Sospeso 43 1.326.00
2.500,30 0,00
191 14/07/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento R.A. su pagamenti fatture effettuati in 33,70
maggio N.Sospeso 44
192 14/07/2021 530 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Acconto IMU 2021 N.Sospeso 45 2.301,00
193 14/07/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALI Riferimento 045532201056217 del 11/05/20Prot.79 329,58
aprile/maggio N.Sospeso 37
194 14/07/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 8A00234183 del 11/05/2021Prot.83 85,80

Marzo/aprile 0171601781A copertura sospeso n.39




